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sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy!

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-19-21-wrzesnia/


19 września – Jubileuszowa Rozgrzewka z okazji 60-lecia ,,Trójki”

Start: Boisko OSiR, ul. Sportowa 1



Meta:  teren przy orliku Szkoły Podstawowej Nr3 w Darłowie

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Króla Eryka Pomorskiego w Darłowie
wraz z Radą Osiedla Centrum serdecznie zapraszają na Jubileuszową Rozgrzewkę z okazji
60-lecia “Trójki” pod hasłem:
RAZEM Z NAMI MASZERUJ, BIEGNIJ LUB IDŹ Z KIJAMI

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/jubileuszowa-rozgrzewka-z-okazji-60-lecia-trojki/


20 września – 20. edycja Regionalbus – cykliczna wycieczka po Powiecie
Sławieńskim

Podczas jubileuszowej wyprawy odwiedzimy ciekawe miejsca i atrakcje, które przypomną



nam, jak wiele skarbów kryje nasz Powiat. Jak zawsze, w trasę wyruszą dwa autokary –
jeden ze Sławna, drugi z Darłowa.

Zapisy startują 10 września i potrwają do środy, 17 września 2025 r.

Zgłoszenia przyjmują Centra Obsługi Turystycznej Darłowskiej Lokalnej Organizacji
Turystycznej:

– w Sławnie, ul. Dworcowa 4

– w Darłowie, ul. Pocztowa 6

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/regionalbus/


24 – 27 września – Replika 50. Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni
oraz Gala Muzyki Oscarowej w wykonaniu Orkiestry Dętej im. Ziemi Sławieńskiej

Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda zaprasza serdecznie do udziału



w filmowych wydarzeniach, jakie odbędą się w kinie Bajka w Darłowie w dniach 24 – 27
września 2025. Ich organizacja powiązana jest z Festiwalem Polskich Filmów Fabularnych
(FPFF), który w tym czasie będzie odbywał się w „Mieście z morza” – Gdyni, świętując
okrągły jubileusz: pięćdziesiąt lat istnienia.

Festiwal Polskich Filmów Fabularnych (FPFF) w Gdyni jest najważniejszą imprezą filmową
organizowaną w kraju. To właśnie podczas tego wydarzenia prezentowane są najlepsze
polskie pełnometrażowe i krótkometrażowe filmy, często w pierwszych premierowych
pokazach

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/replika-50-festiwalu-polskich-filmow-fabularnych-w-gdyni-oraz-gala-muzyki-oscarowej-w-wykonaniu-orkiestry-detej-im-ziemi-slawienskiej/

